**Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De s[an]cto peregrino ep[iscop]o [et] martyre. Cap[itulum]. cxiij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

# De sanctis in mense iunij occurrentibus Folio.cxxvi

deferens in ciuitate vienne monasterii eius non  
minim edificauit: et de ppteris facultatibus large  
dotauit. In quo corpore sanctum honorifice collo-  
cauit: ubi infinitus et stupendus virtutib[us] refu-  
get. Potissimum autem est illud quod in toto orbe fa-  
molum est: quod igne sacrum a corporibus humanis ex-  
tingit. Facta est autem hec translatio eodem die  
quo corpus inuentum fuerat: videlicet iunij.

**D**e sancto Antonio confessore oratione  
ordinis minorum

Lap. cxi.

**A**ntonius  
confessor ordinis  
minorum est vires  
bona ciuitate hispanie natus a  
pueritia sua in baptismo fer-  
vandus appellatur est. Hic pri-  
mo fuit canonico regularis or-  
dinis sancti augustini in eadem  
ciuitate. Deinde audiens qua-  
ster quidam fratres minores apud marochium a  
saracenis passi fuerant: ad martyrium asatus de  
prioris sui licentia ordine fratrum minorum ingressus  
fus est: pmmissione sibi a fratibus facta: quod mas-  
rochium ad retrahendos mitteret. Qui intra  
promissionem ad ipsum terraz missus: quod de ipso  
deus aliud decreuerat: regressus est: martyr so-  
lo desiderio facit. Deinde ad generale capitulum  
assumtu redes fratris gratiano qui romani sole mis-  
tiner erat: se contulit: a quo in heremum montis  
pauli missus: ut percut solitarie ibide pmanens  
cotemplatione vacabat. Post hec in foro julio co-  
sistens: a ministro loci predicare iussus: dum se  
imperium predicationis excusaret compulsus oino  
per obedientiam verbi dei super quoscum doctros  
elegerat. Propositus. Sicque deinceps officium pre-  
dicandi suscepit. Cum die quidam de cruce domini pre-  
dicarer: vultus est in aere sanctus franciscus ad  
huc in carne deges longe tamen positus: quasi pre-  
dicationem antonij gestibus laudabiliter comen-  
dans. Anno autem uno ante eius obitum generali ob-  
tentia licentia predicandi vobisque vellet: padua  
deuenit: annoque integro predicationi et confessio-  
num audientie solicite revocavit. Multis quoque  
sibi miraculis claruit. Nam cum quidam ei confessus  
esset: quod patrem suum calcem percussisset: et scilicet ei  
ad terrore dixisset: quod pes ille dignus erat: ut pre-  
cidere: suuensis complexus domini reverens pes  
de sibi abscondisset: orante sancto pes ei restitutus  
est. Post hec cum tpe messis holes circa messem  
occuparentur: quietis gratia exinde discedentes: ve-  
nit ad caput sancti petri: ubi et egroritate cepit: et  
languore nimis pressus: timens fratrum illos gra-  
uam: currui se ipsi feci: ut ad locum padue: re-  
veniret. Cum autem iuxta ciuitatem esset: rogatus a  
quidam fratrem vnoto duerit ad locum celle iuxta  
locum pauperum dñiarum: ubi diebus aliquibus decum  
bene: dum sacra mysteria sumpusset; apparere